
H
platné ke dni: 9.9.2024, 7:19

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující. Těší mne Váš zájem.

  Nabízené věci jsou nošené nebo používané mnou nebo mými dětmi. Jedná - li se o věci nové, je to uvedeno v popisu.

  Každou věc se snažím co nejpodrobněji popsat a upozornit na příp. vady a nedostatky. Prodané věci zpět neberu a peníze
nevracím. Pokud se stane, že najdete vadu, kterou jsem přehlédla a nebyla uvedena v popisu, ozvěte se a určitě najdeme
nějaké řešení... v tom případě mě kontaktujte IHNED po obdržení balíčku, pozdější reklamace neuznávám - děkuji za
pochopení...

  Zboží rezervuji max. 7 pracovních dnů, poté ho vracím zpět do prodeje.
  Pokud si u mě něco ZÁVAZNĚ objednáte, očekávám, že si zboží opravdu vezmete. Rozmyslete si tedy dobře, zda jej opravdu
chcete, než objednávku uděláte.

  Všechny věci posílám vyprané a vyžehlené a to co nejdříve po připsání peněz na účet, nejpozději však do 3 prac. dnů (mám
tři děti takže někdy nestíhám).
  Budu moc ráda, když mě pak o obdržení balíčku budete informovat.

  Platbu preferuji předem na účet. Nevylučuji zaslání balíčku na dobírku, to ale pouze registrovaným uživatelům s kladným
hodnocením.

  Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte mne kontaktovat, na všechny dotazy ráda zodpovím ještě tentýž nebo následující
den. Pokud se pak do 24 hod nevyjádříte, zda máte o zboží zájem, uvolním jej dalším zájemcům.

  Děkuji Vám za čas, který jste věnovali přečtení mých podmínek prodeje a přeji hezký den.

  Hedvika a LuMiDa :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

